РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  с. Кайластуй
От « 20» февраля  2015г                                                           № 09

Об отмене Постановления №67 от 05.12.2013. «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Подготовка , утверждение и  выдача градостроительного плана земельного участка»
В целях приведения нормативно-правовой базы  в соответствие с действующим федеральным законодательством, в соответствии со статьей 14     ФЗ - №131-Ф «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу Постановления №67 от 05.12.2013. «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Подготовка , утверждение и  выдача градостроительного плана земельного участка».
2.Данное Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Кайластуйское»                                                    Л.И.Лапердина